
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej rodinného domu 4+1 v Boboluszkach(Polsko)

Brumovice / Skrochovice, okres Opava, 2 390 000 Kč
Číslo zakázky
129543

Lokalita
Brumovice / Skrochovice, okres Opava

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
samostatný

Typ domu
patrový

Sklep
není

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme ke koupi rodinný dům o dispozici 4+1 v Boboluszkach(Polsko) asi 400 m od hraničního přechodu. Nemovitost se nachází
v centrum klidné obce. Dům nyní prochází stavebními úpravami - nové elektrorozvody, rozvody vody, úprava koupelny, odpady také
nové. Při této pžíležitosti se udělaly nové vnitřní omítky. Střecha je sedlová s eternitovou krytinou. Vytápění kotlem na tuhá paliva
s automatickým podavačem uhlí. Při vstupu do domu procházíte chodbou odkud se dostanete do kuchyně, koupelny sew záchodem,
sklepních kójí, kotelny, schodištěm do patra a východem na dvůr pozemku. Na dvoře je velká žumpa a vstup do stodoly a dílny
s bývalými chlívy. Za stodolou velice prostorná garáž a za ní velká zahrada.

Velikost domu
4 pokoje

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
1 525 m²

Zastavěná plocha
107 m²

Užitná plocha
190 m²

Umístění objektu
centrum obce

Obytná plocha
180 m²

Kvalitativní standard
vesnický dům

Počet pokojů
4+1

K nastěhování
29.04.2024

Schodiště
zábradlí - dřevěné

Elektřina
230V, 380V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
žumpa bez přepadu

Kontaktujte makléře:

Martin Skalka
Specialista na trh s nemovitostmi

martin.skalka@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Roman Hájek
Finanční specialista Senior / Specialista pro finance a reality

roman.hajek@stingfinance.cz
Tel.: 775 605 058


